
Smlouva o poskytování účetních služeb
č. 79194 eS - 2023

Článek 1
Smluvní strany

1/ Objedrratel: Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 15

se sícllem Mezivrší 32l|5, |47 O0 praha 4,Ič: 476I|383
zastoupená ředitelkou Mgr. Zorotr Prokopovou

2l Zhotovitel: eS PRAIfA s.r.o.

se sídlem Družná6,I43 00 Praha 4,IČ:6457600l
OR Pralra, spisová složka C,41355
zastou p etrá j eclrratelerrr irr g. Zdeňkem Vi lírrrenr

| Člárrek 2
Předmět smlouvy

(1) přeclrnětem snlloirÝy je zaúčtováú ťrčetníclr clokladťr rra základě ob.jednate|em

pr...ttoz.ni,cli poclklaclťr v Šoustavě poclvojnélro írčetnictví pro příspěvkové organizace

v účetrrím programu íirmy Gordic, a tó včetně proveder-rí př,edkorrtací a měsíčllí,

čtvrlletrrí a ročrrí ťrčetní závěrky,
Sorrčástí smlouvy je i běžné poraclenství v lozsalru clo 1 lrocliny nrěsíčně.

Článek 3
Cena za díLo

(|) Zaplnění je objeclnatel povinen platit na ÚČet zhotovitele rněsíČní smluvní cel]Ll Ve

ui,sl o,bqs,60 Kč (slovy: jesttisícdóvětsetdevaclesátosm a 60/100 Kč) bez započtení

DPH.
případrré doc]atečrró výclaje vzniklé zhotoviteli nacl rámec této smlor_rvy je zhotovitel

opiávněrr ťrčtovat jenl'po oclsoulr|aserrí objeclrratelem, Tabr,rlky, výI<azy a př,ehlcdy

zpracovávarré rra poiáclání nad rámec smlor"tvy budou ťrčtoválry satnostltttroLr položkou,

1i; c.,ru je splainá Irtt;ťtčet zlrotovitele cto l0 clnťl po přeclložení faktury, V případč

nedoclržerrí termítru splatnosti se stanovuje srtrluvní poktrta ve výši 0,05 o/u z Předrrrětlré

částl<y zal<aždý den plodlerrí.
(3) platbrr ie možno provést v hotovosti nebo platebrrírrr př"íkazem rra ťtčet zhotovitele

číslo 70427309l20I0.

Článek 4
: Dolra plnění, provedení prací a dodací lhůty

(1) Tato snlouva se trzavíra se na áobtr rreur,čítou s platností za práce od l,|,2023,

i'á Oat.O,l i stavy brrclotr p řevzaty k 3 |,I2,2022,
(2) Srrrlouva může být písemně vypovězena jednou ze smhtvních stran, Výpovědrrí

lhťrta je 3 rněsíce a počínzl běžet prvním clrrem kalenclářrrílro nrěsíce rTásIedtrjícíl"ro Po

cloručení výpovědi diLrlré smluvtrí straně. V přípaclě hrubélro porušení smluvrrích vztalrťt

rrrůže být smlouva ukotlčena okanržitě,

irroiarit f\epo.rinen\te\roncip\atnostrtéto smlouvY PŤeclat objeclrrateli zejmérrtr: ťrČetrrí

\j\.uz]_ §ď. il;rŇ\Ň ziskira ztrat,\{\avni\<nlhaa ostatni irÓetni sestavy'



,,i

inventarlzaii zťrstatků rozvahových účtů včetně konrentářeaveŠkeré dokladY a PoclklaclY

pt'edané o_bjeclnatelem a arclrivoii í,č,tní,h dat zťlčetrrílto,S,_W na datovóm nosiči pokucl

si ji objednate| vyžádá

il) orlJeanatel předá zlrotoviteli rríže uveclenó ,poclklacly 
pro zpracováni účetnictví

běžného tněsíce nejpozději clo 5. pracovnílro clne násleciujícího měsíce, v období

čtvrtletrríclr uzávěr,ek'brrcle ierrrrín předání dorrrlouván clle oi<,olnostÍ,

Doklacly budou přeciávárry v členění dle požaclavků zřizovatele:

- výpisý z barrkovníclr irčtťr vč. konrentáře k položkárrr

_ pi,;otó a vystavetré faktury a snrlouvy i nezap|acené (vč. krycíclr listů)

- uzavřené lrotovostní pokladrry ;,l,

- r.ekapitulace mezd v 8lenění ále střeclisek, účelových znakťr a druhťr činnosti

- příjmy a výclaje FI(SP | ,

_ předpis,šftolného ii, ;

n.proptu..ené faktury a doclací listy zapotraviny běžnébp ,griěsíce (veškeró potravtny

přijtrté ria sl<laci do kottcc rrrěsíce)

] sóoti,ebtr potravilt ,,,l,n,,

-pr.api'poh1ec1ávek-rrájerrrnéaostatníinterníc1ok1ac1y
před irčetní závěrkorr i ploveclerré fyzické inventury majetku, pohledávek a z,ávaz\<ít

apocl,

Všechny ťrčetrrí cloklacly bttciort obsalrovat rozclělerrí náklaclů nebo výnosťr dle středisek,

a ťrrelovýclr znakťt ue . árnuo.ní jakých finančnícli plostřeclků je použito,

(4) Zhotovitel provecle ve smyslu zákona o ťrč|tnictví,,,ě 563119?1. S!,a platnýclr

|},,ffii čo o'.5i,u.,rrictví příspěvkov,jch organizací zúčtování obclržených poclklaclů,

Zárovehbrrcle clbát na rnetoáicke pokyny Ma§istrátu 1rl. m,,,lrahy, příPaclně zÍizovateLe,

V rreposlední i"aclě rrua. arra, pokynťi ob.l.anát.t., Pokud by vŠak tYto bYlY v IoZPoru

s irčetními pr.apirv, popr. ,rurir.áir.l i niarizenych složelq, rná zlrotovitel povinnost na

tuto skutečrrost objedrratele ťrstně uporornii. poi<ud objeclnatel bucle na svých pokyneclr

trvat v písemrré fortně, jsorr tyto pro zlrotovitele závazné, Je však oprávněn na

|rirt.,Sne* účetním clokladu provést písemný záznam,

veškeré píevzaté poclklacly a zpracovaný rlěsíc ve strojopisnó verzi a s aktriálnínr

arclrivem clat na clatovém nosiči (v připáde vyžádáni) pio potřeb y z1izovatele Přeclá

objeclnateli nejpozclěji clo 7 pracov",:l!lů po obclržení poclklaclů,

přeclávárrí a vracení cloklaclů brrcie potvrzeno podepsánírn sottpisu, Tímto podpisern

objeclrratel, zároveipotvrzuje sorthlas,. 
"p.u.ouánin 

clat,zlrotovitelem, Zhotovitel se

zavazuje, ,pp clobrr )pru"oiani. uclrovávat ieškeré píevr_,até cloklacly s osobními ťidaji

v uzatnčenétn arclrivačnírn pr-ostor-u. VT zhotoviteie 1e zabezpeČena Proti ťrniku dat

1reslem a příhoclný* sw. připadrié šifrování přeposílarrých clat zítzovateli či na MHMp

je v kompetenci poskytovatelé SW - firrrry Gordic,

Článek 5
Odpovědnosti

(1) objeclnatel zoclpoviďá za formální správnost, úplnost a jeclnoznačnost finančních

clokladů včetně přílolr a lozpistt dle čl.a odst.3. Dáie. zoclq"Yíli, za správné a včasné

zatříclění majetktt, provádění inventarizací a řádr1ou alchivaci dokladů,

(2) Zhotovitel od'Ň idá za včasné a správné zaúótování všeclr ťlčetních cloklaclů

předložerrýclr objednatelem u 
1u .pripa|lné 

škócly. .vznlklé 
nespr,ávrrým irčtováním

srr\lrnr\tou$t 
rzetr oůpoléůnosii ůednate\em i\\e č\ánku 4 oósi, 4,



Člálrek 6
C)statní ujedrrání

(l) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnosteclr, o kterýclr se

clozvěděl v souvislosti s čirrností pro objedrratele, a to i po ul<orrČerrí platnosti této

smlouvy.
(2) přípacllrá úprava sttrluvní cerry (rozšíření rozsalru, zvýŠení pracrrosti zPracovánÍ)

bucle řešena písenrnýnl clodatkem k tóto snrlouvě.

Cena se bucle zvyšovat, pokud rrríra irrílace za uplynulé obclobí ocl clata Posledrrí ÍrPravY

eeny zaznartrená rrárťtst o 3"Á avice.

Člárrek 7
7,in ér ečná u statr oven í

(l) Tato smlouva je vyhotovella Ve 2 provedeních pro kažciou ze stran, Změny a

cloclatky k této ,,oio.,u8 jsou nrožnó pouze písemnou forl,nou po podpisu obětrra

stratratrti.
(2) yztahy neupravené touto snrlouvott se říclí ustanovenítrri ObČanského PoPř,

obclroclrrílro zákoníkri
(3) Na důkazsoulrlasu's; obsalrem této smlouvy připoju.lí obě strarly své podpisy,

i+j znorouitcl soulrlilsí se zveřejněním této smlouvy v registru sntlurz zíízenýn poclle

záI<onač.34012015 Sti,,,o zvláštních poclrrrínkáclr ťrČirrnosti lrěkterýclr smlr,tv a o t'egistrrt

smluv (zál<on o registnt srrrluv).

Y Praze,dne 2. |.2023

Ň*ffi'
ztt obj

Moieiskó
, . Mezlvíší32/15,,;'

l47 00 PRAHA 4 - Bíoník
tčo:azott3gg'

tei,: 24A dé0 47g, íaxt %4 46 ffi

L

Proho4; Mezlwší l5

za zl-rotovitele


